2015 年 8 月吉日

お客様各位

 株式会社ジェイ・シー・トランス

     東京都中央区日本橋兜町 11－7 ビーエム兜町ビル 5F

                              TEL: 03-5623-9668  FAX: 03-5623-9790

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて このたび 弊社は下記へ移転することになり、謹んでご案内申し上げます。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、今

後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先住所   〒104-0061 東京都中央区銀座 8-18-1 銀座木挽町ビル 4F

変更後の電話番号/FAX 番号   TEL：03-6264-3326    FAX：03-6264-3327

営業開始日   平成 27 年 9 月 7 日